Dzierżawa — praca na roli — ocze
kiwanie.

Papiery przypominają trzy wy
padki z tego okresu. Złożony w
kształt koperty dokument nosi ad
res : Kniazewitch, Général de Bri
gade — Strasbourg, Dresde, Pra
gue, Cracovie, Léopol, Brody, Za-
sław en Volhynie, i pieczęć Grande
Chancellerie de la Légion d'Hon
neur, Paris, le 5 Frimaire, An 12
(1804), podpis: Lacépède. Miano
wanie na członka świeżo ustano
wionej Legii Honorowej, nie jako
„étranger admis", lécz jako „Lé
gionnaire Français". Jest to zara
zem honorowe obywatelstwo fran
cuskie.

Raport z audiencji u Aleksandra
I w Taurogach w 1806. Kniazie
wicz odrzuca pro
pozycję formowa
nia wojska w kra
ju.